9 Manutenção Corretiva 04 1,00 Serviço 930,00 910,00 910,00

10 Manutenção Corretiva 05 2,00 Serviço 1.580,00 1.570,00 3.140,00

VALOR TOTAL 10.750,00

Homologado para KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345 inscrita no CNPJ/MF: 

24.047.200/0001-68, pelo melhor valor de R$ 10.750,00  (dez mil, setecentos e cinquenta 
reais), em 04/07/2025.

 

assinado eletronicamente
José Erlanio Lima Freitas
ORDENADOR(A) DE DESPESAS